РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «25» октября 2024г.                                                                                            № 11
	Об утверждении структуры Руднянского окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Руднянского окружного Совета депутатов в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Руднянского

окружного Совета депутатов

             Л.Н. Дивакова

Приложение

к решению Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва

от «25» октября 2024г. № 11
СТРУКТУРА

Руднянского окружного Совета депутатов

	Председатель

Руднянского окружного

Совета депутатов

	Заместитель председателя
Руднянского окружного

Совета депутатов

       Постоянные депутатские комиссии

	Комиссия по

бюджету, планово-экономической политике, по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса, природопользования, транспортных услуг

	Комиссия по

вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, торговли и бытового обслуживания, защиты прав потребителей

	Комиссия по

социальным вопросам, здравоохранению, образованию, спорту, культуре, делам молодежи

	Аппарат Руднянского окружного Совета депутатов:

- главный специалист;

- главный специалист.